
Stwórzmy Centrum Rozwoju NGO

Ideą projektu jest stworzenie Centrum Rozwoju NGO, które 
pozwoli jeszcze skuteczniej rozwijać organizacje pozarządowe, 
aby te mogły wspierać większą liczbę beneficjentów.                   
W Centrum Rozwoju NGO różne grupy będą mogły korzystać                    
z przygotowanych rozwiązań takich jak: spotkania, szkolenia, 
warsztaty, wymiana informacji, networking, a także korzystać            
z pomocy bezpośredniej ekspertów Fundacji Pro NGO.

Zadaniem Centrum będzie profesjonalizacja organizacji 
pozarządowych, przekazywanie wiedzy i inspiracji, wsparcie 
produktowe oraz budowanie relacji międzysektorowych, 
zwłaszcza w obszarze współpracy z biznesem. W przestrzeni 
tej realizowane będą także działania mające na celu edukację, 
budowanie partnerstw, relacji oraz asymilację grup interesariuszy 
np. seniorów, dzieci i młodzieży, uchodźców.

Elementy Centrum



Propozycja partnerstwa

Szacujemy, że ze wsparcia Centrum skorzysta w skali roku blisko 
400 organizacji pozarządowych. Zrealizujemy z jego pomocą 
szkolenia dla 200 uczestników, 100 konsultacji indywidualnych 
oraz przeprowadzimy 10 warsztatów. Centrum pozwoli również 
pozyskać od firm i przekazać w ręce NGO meble biurowe, sprzęt 
komputerowy oraz inne zasoby.

Uruchomienie Centrum ma charakter długofalowy. 
Przeprowadziliśmy rozmowy z kilkoma potencjalnymi 
wynajmującymi, gdzie miesięczny, preferencyjny koszt czynszu 
przy zobowiązaniu 2-letnim wyniesie około 4000 zł + media 1500 zł, 
co daje kwotę 65 000 zł rocznie. 

Drugim kosztem jest jednorazowa adaptacja przestrzeni, na którą 
szacujemy wydanie około 20 000 zł (zakup najpilniej potrzebnego 
sprzętu – biurka, szafy, krzesła, sprzęt IT itd.)

Razem 85 000 zł pokrytych przez jednego partnera lub wsparcie 
projektu kwotą od 25 000 zł przez kilku partnerów.



Korzyści dla Partnera

Tytuł Partnera Centrum Rozwoju NGO

Gotowy projekt wolontariatu pracowniczego dla 
pracowników (dzielenie się wiedzą z NGO)

Wzmocnienie wizerunku marki

Logo przy agendach wszystkich szkoleń i 
warsztatów realizowanych dla NGO

Logo i wypowiedź w Raporcie podsumowującym 
roczne efekty funkcjonowania Centrum

Całoroczny i długofalowy projekt CSR, 
dostarczający wskaźniki ESG

Uroczyste otwarcie Centrum wraz komunikacją 
do mediów i wypowiedzią przedstawiciela firmy 
w artykule prasowym

Kwartalne Raporty z funkcjonowania Centrum postaci 
Artykułów w Magazynie Kompas NGO

Promocja firmy wśród interesariuszy Fundacji Pro NGO 
(firmy, korporacje, urzędy, eksperci i szkoleniowcy)

Udział przedstawiciela firmy w Podcaście Pro NGO (2 razy 
do roku)

Networking, budowanie partnerstw oraz rozwój sieci 
kontaktów


	Slajd 9: Stwórzmy Centrum Rozwoju NGO
	Slajd 10: Propozycja partnerstwa
	Slajd 11: Korzyści dla Partnera

